



NUMEROLOGIJA

GYVENIMO KELIO SKAIČIŲ REIKŠMĖS

1	Aukštesnės jėgos prašo Jūsų tapti tikruoju lyderiu, kuris visada pasiruošęs padėti, apsaugoti, ištiesti pagalbos ranką. Pagalba jokiais būdais neturi būti finansinė. Tai daugiau dvasingo lyderio užduotis – patarimais, žodžiais, darbais. Tapti lyderiu savo aplinkoje.
2	Jūsų misija susijusi su neatlygintina pagalba žmonėms. Teikti rūpestį, plėsti pasaulėžiūrą. Jūs esate slaptų žinių nešėjas, tikrųjų vertybių. Tarnavimas žmonėms be savanaudiškų paskatų, tarsi energijos jiems perdavimas.
3	Ši misija susijusi su būtinu kūrybinių gebėjimų tobulinimu, dovanoti žmonėms savo talento ir gebėjimų pasireiškimo rezultatus. Misija, kaip taisyklė, reikalauja aukšto ir publikai matomo išsireiškimo, kuris gali šildyti savo spindesiu kitus žmonėms. Aktyvumas ir kūrybiškumas visuomenėje.
4	Jūsų tikslas tapti profesionalu išrinktoje sferoje, siekti aukštesnės kvalifikacijos, sąžiningu ir aktyviu darbu. Darbų atsakomybė. Labai svarbu būti pastoviai veikloje, dalyvauti procesuose. Vystyti darbštumą visuose aspektuose ir jokio tinginiavimo, ar perdavimo reikalingų veiksmų kitiems.
5	Tai pati lengviausia iš visų užduočių. Jos esmė yra vengti bet kokio tipo priklausomybės, stereotipų, prisirišimų, apsunkinimų. Jums reikalingas laisvas gyvenimo būdas, kad su lengvumu kaupti gyvenimišką patirtį, kurią reikia perduoti Jus supantiems žmonėms. Jūs galite turėti darbą, bet jis neturi būti griežtai pririštas prie vienos vietos (ofiso ar pan.) ar kontraktu. Jums būtina turėti laisvą darbo grafiką. Šeimyniniame gyvenime Jums reikalingas laikas tenkinti savo interesus, vieta pabūti vienuoje. Taip pat, ši misija suteikia dažnas keliones, važinėjimus, persikraustymus. Jūs – praktinės veiklos žinių šaltinis savo aplinkai.
6	Tai pagrindinė įsikūnijimo užduotis. Susijusi su būtinybe realizuoti save šeimyniniame gyvenime. Tai yra būti gera namų šeimininke/u, žmona (vyru), mama (tėvu). Negalima samdytis žmonių, kad palengvinti buitines darbus – valytojos ir pan. Net maistą gaminti tik namuose, jokių pusfabrikačių. Jūs turite tapti namų šeimininkės pavyzdys savo aplinkoje. Taip pat padėti savo šeimos nariams. Negalimos skyrybos, o jų atveju reikia dalyvauti visų artimų žmonių gyvenimuose.

7	<p>Jūs turite įsitraukti į visų sričių veiklas, kurias jums siūlo gyvenimas. Savo gyvenimo pavyzdžiu turite išmokinti kitus žmones būti aktyviais, tobulėjančiais. Būti dėmesio centre, lavinti intelektą, saugoti kitų paslaptis. Kurti naujus projektus, veiklas, idėjas, kūrinis. Gyvenimo žinių kaupimas ir perdavimas. Turite tapti žinių šaltiniu savo aplinkoje. Puikiai tinka užsiimti mokslu.</p>
8	<p>Jums reikia išmokti valdyti savo emocijas, subalansuoti savo energijas. Jūs turite taikyti žmones, tapti jiems dvasingumo, moralės, teisingumo, gerumo etalonas. Nebūti konflikto priežastimi. Kiekvieną jūsų žingsnį turi lydėti išmintis, balansas. Jaustis harmonijoje – jausmų, minčių, veiksmų. Į situacijas žvelkite iš teisingumo prizmės, svarbu apmąstyti visas puses, nuomones, alternatyvas. Jūs viską turite apgaubti abejojimu, kad visuomet būtų keli variantai, kelios versijos, keli problemų sprendimai. Būtina rasti dvasingumo ir materialumo balansą. Jūs turite tapti moralės ir sąžiningumo etalonu!</p>
9	<p>Tai pagrindinė įsikūnijimo užduotis. Susijusi su būtinybe tarnauti žmonėms (už atlygį), dovanoti dalelę savo talento, kiek kasdieniniame gyvenime, tiek profesionalioje veikloje. Turite perduoti žmonėms savo žinias, kurie padėtų jiems pereiti į aukštesnį išsivystymo lygį. Jums būtina rūpintis senoliais, tapti jų sergėtojais ir atrama. Jūs esate pagalbos šaltinis kitiems žmonėms.</p>
10	<p>Jūs turite tapti ne tik lyderiu, bet ir sergėtoju: žinių, šeimos, visuomenės, talentų, įstatymų, šeimos tradicijų ir pan. Išmokti apginti savo nuomonę, artimą aplinką.</p>
11	<p>Ši užduotis yra susieta su ekstrasensorinių gebėjimų lavinimu, kad ir kaip keistai tai neskambėtų. Kaip ir visur yra spragų, taip ir šioje užduotyje. Jei nenorėsite tapti šviesiu mistiku, tai jūs galite neatlygintai padėti žmonėms! Ši misija sunki tuo, kad ji padalina žmogaus gyvenimą į dvi dalis, permainos. Tarsi gali veikti, kaip 2 užduoties energija, o galite siekti ir aukštesnių lygių ir bandyti lavinti ekstrasensoriką. Išėjimas iš visuomenės standartų ribų.</p>
12	<p>Jūsų užduotis susijusi su veiksmingumu, didelis potencialas tapti ezoterikos mokytoju, perduoti tos srities žinias, kurias per visus gyvenimus kaupėte. Jei nenorite figuruoti ezoterikos žinių perdavime, tuomet ši užduotis turi būti atliekama bent jau bet kokios kūrybos procese (kaip 3) – mene, moksle, ezoterikoje. Svarbu šių sričių profesionalumas. Gal ir sunku patikėti, tačiau jūsų siela yra sukaupusi ezoterinių žinių bagažą ir galite laisvai tai perteikti kitiems. Kitas polinkis yra</p>



lingvistika, tačiau ne paprasta, o susieta su ezoterika, giliomis prasmėmis, tam tikromis kalbų paslaptimis.

20-2

Turite užsiimti **gydymu**, geriausiai žmonių. Turite puikią intuíciją, gebėjimą pajauti kito žmogus būseną. Naudokite tai žmonių sveikatos gerinimui! Galima užsiimti socialine veikla, medicina, energetiniai gydymai. Šis ženklas nori jums pabrėžti, jog praeituose nenorėjote, ar nepavyko to padaryti, todėl šiame būtinai turite pasistengti.

22-4

Ženklas rodo, jog gyvenote kitų sąskaita. Šio gyvenimo užduotis – sąžiningas tarnavimas kitiems, **nesinaudojant** tų žmonių gerumu. Jūsų tikslas tapti profesionalu išrinktoje sferoje, siekti aukštesnės kvalifikacijos, sąžiningu darbu. Darbų atsakomybė.

30-3

Parodo, jog anksčiau turėjote mokinti, mokyti kitus, tačiau to nevykdėte. Šiame gyvenime itin svarbu tapti bet kokio pobūdžio mokytoju. Perduoti savo žinias, patirtį, idėjas, prognozes. Svarbu būti tarp daug žmonių ir su jais **dalintis** savo talentu, charizma, profesiniais įgūdžiais. Tai ženklas nori jums pabrėžti, jog praeituose nenorėjote, ar nepavyko perteikti savų žinių, todėl šiame būtinai tai turite įvykdyti.

33-6

Labai sunki užduotis – būtinos **trys sritys**, kurios turi būti išvystytos – jūsų talentas/hobi, šeimyninis gyvenimas ir karjera/darbas. Retam kuriam pavyksta, tačiau viskas įmanoma. Turite šiuos tris aspektus visada laikyti “*kontrolėje*”, jei blogėja situacija vienoje srityje, kitose sėkmė taip pat pradeda nusisukti. Šis ženklas rodo, jog sunkiai vykdėte užduotis praeituose gyvenimuose ir šiame susidėjo į vieną visos trys, kitaip stipriai atsiliktumėte evoliucijos procese.

40-4

Turite tapti profesionalu visame pasaulyje. Jūsų tikslas tapti geriausiu išrinktoje sferoje, siekti aukštesnės kvalifikacijos, sąžiningu darbu. Darbų atsakomybė. Viena iš gyvenimų neįvykdėte profesinio augimo/amato užduoties, todėl šiame tai turi būti itin siekiama, kad būtumėte savo srities specialistas nr. 1.

SOCIALINĖS UŽDUOTIES REIKŠMĖS

1	Jūs turite dalintis jumyse esančiomis žiniomis ir potencialu. Tapti oratoriumi, lektoriumi. Taip pat turite padėti savo broliams ir seserims, tapti jiems ne tik atrama, bet ir mokytoju. Gyvenimo eigoje jums reikia tobulinti toliau savo žinias, negalima mesti mokslų juos pradėjus, ar atsisakyti mokytis atsiradus galimybei tam.
2	Jums reikia nešti atsakomybę už savo aplinką: gyvūnus, vaikus, artimus žmones. Globoti ir saugoti tuos, kam reikia pagalbos. Ginti visas moteris, ypač artimas: mamą, sesę, dukrą ir t.t. Taip pat lavinti savo intuiciją, užuojautą, žmogiškumą, toleranciją, gerumą ir rūpestingumą.
3	Ši užduotis įpareigoja tapti ne tik tėvu, bet ir perduoti visas žinias, patirtį, talentus ir gebėjimus savo vaikams. Būtina pačiam auklėti, rūpintis, mokyti juos. Galite būti mokytoju ir turėti savo talento ir idėjų pasekėjų, mokinių. Jūsų užduotis ne tik perduoti žinias, bet ir su jomis sukurti kažką naujo.
4	Jūs turite tapti ne tik profesionalu, bet ir suteikti kitiems galimybę užsidirbti iš jūsų sėkmės. Turite tapti pavyzdžiu kitiems, būti stipriu, valingu ir sąžiningu vadovu. Jei pasirinksite šią užduotį atlikti šeimoje, tuomet šeima jums turi tapti tarti darbo vieta, tačiau venkite santuokos dėl išskaičiavimo. Esmė – profesinė veikla, aukšta kvalifikacija. Geriausiai pavyktų darbe, tačiau galite jaustis ir profesionalė mama, tėvas, namų šeimininkas (jauskitės, kaip tai jūsų darbas, profesija). Turite atidirbti santykį su karjera, valdžia, sėkme. Išmokti prisiimti atsakomybę ir savarankiškai vykdyti nustatytas užduotis.
5	Jums būtina užsiimti moksliniais ar dvasiniais tyrinėjimais, plėsti ir gilinti žinias, gauti gerą išsilavinimą. Teikti masėms žmonių informaciją. Būtina gerbti ir klausyti vyrų, jokio pykčio ar negatyvo į jų pusę – tai apima artimus žmones (tėvas, vyras, brolis ir pan). Jūs turite tapti dvasingu savo giminės tradicijų tęsėju, moralės ir įstatymų žinojimas.
6	Jūs turite tapti nuoširdžiausių jausmų, meilės, harmonijos nešėju santykiuose. Būti asmeninių santykių etalonu. Koncentruotis šeimoje, tapti joje atrama, parama, ramstis jūsų artimiesiems. Tiesiogine žodžio prasme tarnauti šeimos interesams.



7	Turite aktyviai dalyvauti bet kurioje veikloje, kurios galimybę suteikia jums gyvenimas. Savo pavyzdžiu turite mokyti kitus žmones aktyvaus ir progresuojančio gyvenimo. Lavinti savo intelektą, saugoti paslaptis. Būti dėmesio centre. Kurti naujus projektus, veiklas, idėjas, netgi kurti.
8	Jūs turite būti įstatymų, sąžiningumo, pagarbos ir vertingumo pusėje. Būtina visuomet turėti savo nuomonę, vadovautis savo vidine nuojauta, žinojimais. Neprireikti konfliktų, įžeidinėjimų, nesąžiningumo savo aplinkoje. Nesiginčykite ir nekonfliktuokite. Išmokti prižiūrėti balansą ir vidinę harmoniją.
9	Jums būtina dvasiškai tobulėti, laikantis savo giminės tradicijų, bendradarbiauti su senąja karta (bent 10 metų už jus vyresniais). Domėtis savo valstybės ir protėvių kultūra, istorija tradicijomis. Turite rasti savo gyvenimo tikslą, mokytis iš kitų klaidų. Jums duota vėlyvame amžiuje patarinėti ir padėti kitiems, dėl savo turimų žinių. Padėjimas turi būti be finansinis, o žodžiais. Galite pinigais padėti nebent senelių namams, tai ypač pagerins jūsų praeito gyvenimo karmą. Jei turite verslą – galite daryti nuolaidas senyvo amžiaus žmonėms. Ši užduotis taip pat susijusi su ezoterikos kryptim ir savarankišku gyvenimo būdu.
10	Jums būtina atidirbti tinkamą santykį su pinigais. Nebėgti paskui juos, jie bus duoti tik už jūsų išmintingus poelgius. Jums svarbu finansiškai išlaikyti ne tik save, bet ir savo šeimą, svarbiausia – vaikus. Ši užduotis susijusi su praeito gyvenimo karma, todėl pažeidimai finansų srityje gali turėti skaudžių pasekmių.
11	Jums reikia atidirbti psichinės jėgos ekspresyvų elgesį, kuris buvo praeitame gyvenime. Jums reikia išsiugdyti savyje tokius veiksmus kaip: drąsa, meistriškumas, heroizmas. Turite kovoti su savo noru tapti lyderiu, išmokti nugalėti savo baimes. Negalima bėgti nuo problemų, rasti reikia spręsti. Negalima slėptis už kitų “nugaros”, permesti kitiems atsakomybę, kaltę. Bendru sakiniu jūsų užduotis yra saugojimas visko, o ne puolimas ir baimės.
12	Ši užduotis yra tiesiogiai susieta su žmonėmis. Jums reikia išmokti kontroliuoti savo emocijas, palaikyti gerus santykius su visais. Svarbiausia – rasti vidinio

	<p>ir išorinio pasaulių balansą, išmokti naudotis savo intuicija tam, kad padėti žmonėms spręsti jų problemas.</p>
13	<p>Jums būtina išmokti ir priimti naujoves, permainas gyvenime. Altruistiškai tarnauti žmonėms, būti jiems geranorišku, nesavanaudiškai padėti. Visuomet tobulėti ir siekti naujų tikslų. Jūsų gyvenimas turi būti permainingas, priimti tai kaip teigiamą aspektą.</p>
14	<p>Ši užduotis – gyventi harmoningą gyvenimą, siekti jūsų gerovės savo šeimai. Jums bus duoti turtai, pasiekimai tik tuomet, jei netrokšite to taip smarkiai, išmoksitės džiaugtis mažomis gyvenimo dovanomis. Turite tapti savo šeimos atrama ir centru, padėti jiems, saugoti ir išlaikyti (kiek tai įmanoma). Tapti taikytoju, taikdariu.</p>
15	<p>Jūsų misija kovoti su visomis pagundomis, karminėmis klaidomis. Pačiam netapti “<i>gundytoju</i>” plačiąja prasme – negundyti šeimyninėms išdavystėms, kad kiti netaptų išdavikai, aferoms, neskatinti blogų įpročių. Už jūsų nugaros stovi ne tik gerosios jėgos, kurios padeda jums, bet ir blogosios, kurios pastoviai gundys peržengti karmos, moralės liniją. Pastovus gėrio ir blogio balanso išlaikymas. Reikia rinktis gerąją – blogąją puses. Nuo jūsų pasirinkimų priklausys jūsų sekantis gyvenimas. Nekonfliktuoti, neišdavinėti, nenaudoti fizinės jėgos, nevartoti alkoholio (tai dar labiau pritraukia piktas jėgas), nesikreipti pagalbos pas juoduosius magus. Jūsų atveju jums šiek tiek paslydus jus lengvai gali užvaldyti tamsiosios jėgos.</p>
16	<p>Jūsų užduotis yra tapti statybininku bendrame kontekste. Jums reikia išmokti palikti tai, kas paseno. Jums reikia atlaisvinti vietą naujovėms, perspektyvoms, aktualiems dalykams. Turite išmokti atverti naujas duris. Jūsų užduotis griauti kitų žmonių stereotipus, kurti naują vertybių sistemą, ruošti žmones naujiems kosminiams įstatymams. Jūs žmonių vedlys, vedantis juos į dvasingesnį pasaulį, kur nėra materialinių vertybių.</p>
17	<p>Jums svarbu lavinti savo talentą, charizmą, savęs realizavimą, kūrybingumą. Turite suteikti pasauliui savo kūrybinius rezultatus. Tai gali būti menas, dizainas ar kitkas. Svarbu palaikyti su visais gerus draugiškus santykius, aiškiai reikšti savo emocijas, suprasti kitų žmonių jausmus. Mokėti grožėtis žmogaus, gamtos ar žodžių grožiu.</p>



18

Jūs turite lavinti savyje kūrybinį potencialą ir tobulinti intuiciją. Kuo daugiau naudotis savo vaizduote, fantazija. Labai daug dėmesio skirti namų ruošos, buities darbams, rūpintis namų jaukumu, komfortu, šeimyniškais santykiais. Jums reikia rūpintis sava aplinka, teikti pagalbą jiems. Turite sukurti bent jaukią atmosferą, mokėti skaniai gaminti, pačiam rinkti ir kurti savo stilių (drabužių, namų dizaino).

19

Jūs turite tapti išmintingu, patikimu sąžiningu vadovu. Išmokti atvirai ir ryškiai reikšti savo emocijas, nešti žmonėms laimę. Jūs turite dirbti su žmonėmis dėl visų gerovės. Šildyti kitus savo šiltais jausmais, padėti su išmintimi.

20

Turite atidirbti šeimyninių santykių karmą, kuri yra jūsų giminėje. Saugoti ir perduoti teisingas vertybes, atkurti giminės amatus ir talentus. Pagerinti giminės vardą, palaikyti šeimos tradicijas. Turite tapti šeimos centru. Jūsų namuose turi rinktis giminaičiai. Tai giminės karmos atidirbimas.

21

Jūs turite išsiugdyti tokias savybes kaip: tolerancija, minkštumas, atvirumas visoms naujovėms ir būtiniems dalykams. Kovoti su konservatizmu. Turite daug keliauti po pasaulį, bendrauti su skirtingų kultūrų žmonėmis, būti dėmesio centre, stengtis apjungti kultūras, skonius ir netgi inovacijas kitų šalių. Jūs tarsi “*viso pasaulio pilietis*”. Jūsų užduotis persikraustyti į kitą šalį arba dirbti su užsieniečiais.

22

Jūsų užduotis atiduoti skolą vaikams, palanku rinktis profesiją, susietą su vaikais. Taip pat turite būti atviras, draugiškas, vaikiškai naivus žmogus, patikimas draugas, atramos taškas visiems savo artimiesiems. Gesinti savyje tokias emocijas kaip: nerimas, agresija, nuoskaudos ir išsižadimai, pyktis ir kitos “*suaugusiųjų*” emocijos.